
 
 
V Praze dne 29.09.2022 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Druh zadávacího řízení: 

Zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle § 58, a dle 
§ 138 a 139 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ") a následně k podávání žádosti o účast v zavedeném dynamickém 
nákupním systému dle § 140 odst. 1 ZZVZ 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

v bodě 6.4.1 je uvedeno, že seznam významných stavebních prací bude předložen pro každou jednotlivou 
kategorii DNS zvlášť. 
 
Z textu však již nevyplývá, zda se ve všech částech může jednat o tytéž dvě významné stavební práce nebo 
zda musí být v každé části odlišné referenční zakázky. 

Znění odpovědi 

Je možné předložit stejné významné stavební práce pro více kategorií DNS, ale žádost o účast se podává do 
každé kategorie zvlášť, proto je potřeba i kvalifikaci (vč. významných stavebních prací) předložit v každé 
kategorii, kam bude účastník podávat žádost o účast. 

 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

chápeme správně, že požadavky na realizační tým dle bodu 6.4.2 se vztahují na všechny kategorie DNS 
společně, tzn. že je dostačující jeden realizační tým pro kvalifikaci do jedné, více či všech kategorií. 

Znění odpovědi 

Je možné předložit stejný realizační tým pro více kategorií DNS, ale žádost o účast se podává do každé 
kategorie zvlášť, proto je potřeba i kvalifikaci (vč. realizačního týmu) předložit v každé kategorii, kam bude 
účastník podávat žádost o účast. 

 



 
Martina Gašpárová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 


		2022-09-29T12:07:14+0200
	Martina Gašpárová




